ثبات کننده این
کشور از نظر غرب ثبت شده، پاسخ به آن چیزی
اســت که عامل دیگری علیه ایــران انجام داده؛
مانند، موشــک ها و پهپادهایی کــه ایران در ماه
آوریل)فروردین 1403( به سوی اسرائیل پرتاب
کرد، پاســخ مستقیم به حملات متعدد اسرائیل
علیه منافع این کشــور بود. یا حمله موشــکی
ایــران در ژانویه 2020)دی 13۹۸( به دو پایگاه
هوایی عراق که محل استقرار نیروهای آمریکایی
است، انتقام ترور )شهید( قاسم سلیمانی بود.«

در بخــش دیگــری از این مقاله و در تشــریح
اشتباه برداشت غرب از روابط ایران با گروه های
»انگیزه های مشــابهی اســت: آمده منطقه ای
زیربنــای روابط ایــران با رژیم هــا و گروه های
به اشتباه به آنها

ً
دیگر در منطقه است که معمولا

برچســب »نیابتی های ایران« داده می شود. در
حالی که نیابتی های ادعایــی غرب برنامه های
خود را دارند، تا جایی که بزرگ ترین اقدام آنها در
سال های اخیر، حمله حماس به جنوب اسرائیل
در اکتبــر 2023)1۵ مهر 1402( ایران را نیز به
اندازه دیگران شگفت زده کرد. اتحادی که ایران
با شــریک اصلی غیردولتی خــود -حزب الله
لبنان- حفظ می کنــد، در درجه اول برای حفظ
یک بازدارندگی علیه اســرائیل اســت. با توجه

ً
به اینکه ایران با اســرائیلی مواجه است که قبلا